1

AVISO DE LICITAÇÃO FRUSTRADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68/2021

 O Município de Sulina, através da Pregoeira Oficial do município, Srta.
Ediceia Schaefer Rosa e sua equipe de apoio designada pela Portaria 002/2021,
torna público que o processo licitatório Pregão Eletrônico nº 68/2021, do tipo Menor
preço por item, restou FRUSTRADO devido a inabilitação de todas as empresas
interessadas no certame. Sendo assim, as licitantes foram inabilitadas, nos termos
da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Sulina, 22 de outubro de 2021.

EDICEIA SCHAEFER ROSA

Pregoeira Oficial